第５７回北信弓道大会のご案内

 謹啓 陽春の候 皆様方にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて 第５７回北信弓道大会（高校の部）を下記のとおり開催しますので、ご参加い

ただきたくご案内申し上げます。                     敬具

第５７回北信弓道大会（高校の部）開催要項

１．主  催   飯山市体育協会

２．主  管   飯山弓道会

３．後  援   長野県弓道連盟 飯山ライオンズクラブ

４．日  時   平成２５年４月２９日（月）昭和の日

         午前７時３０分より受付開始  午前９時００分 開会式

５．会  場   飯山市弓道場（城山公園内）

６．競技方法   祝射５光（１矢）  午前８時１５分～８時５０分

         近的６射  高校男子の部 団体戦 個人戦

               高校女子の部 団体戦 個人戦

※高校の部は、同一高校５人を一団体とし、その他はオープン参加

とする。（オープン参加の場合は個人戦のみと致します。）

７．表  彰   高校男子の部 団体戦 ３位まで 個人戦 ３位まで

         高校女子の部 団体戦 ３位まで 個人戦 ３位まで

８．参 加 費   高校一団体      ２,５００円（参加賞を呈す）

         高校オープン参加１人  ５００円（参加賞を呈す）

９．申し込み方法

◎ Ｅ-メールでの申し込み

先ず申込みの主旨をメールしてください。記入用のテンプレート

を送りますので、選手名を記入し送ってください。

         （申し込みはＥ-メールのみといたします、ご注意ください。）

締切日４月２２日（月）までです。

名前には、必ずふりがなを付けてください。なお、参加費につい

ては当日受付で申し受け付けますが、参加賞の関係で欠席があっ

ても申し込み人数分頂きますのでご承知ください。

10．諸 注 意   高校生は必ずゼッケン(学校名)を着用するようにしてください。

飯山弓道会事務局

         〒３８９-２３０２   下高井郡木島平村南鴨

                       小池 健一  宛

℡ ０２６９-８２－２０６６

E-mail   k2_koike@ybb.ne.jp

第５７回北信弓道大会のご案内

 謹啓 陽春の候 皆様方にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて 第５７回北信弓道大会（中学の部）を下記のとおり開催しますので、ご参加い

ただきたくご案内申し上げます。                     敬具

第５７回北信弓道大会（中学の部）開催要項

１．主  催   飯山市体育協会

２．主  管   飯山弓道会

３．後  援   長野県弓道連盟 飯山ライオンズクラブ

４．日  時   平成２５年４月２９日（月）昭和の日

         午前７時３０分より受付開始  午前９時００分 開会式

５．会  場   飯山市弓道場（城山公園内）

６．競技方法   祝射５光（１矢）  午前８時１５分～８時５０分

         近的６射  中学男子の部（個人戦）

               中学女子の部（個人戦）

７．表  彰   中学男子の部   ３位まで

         中学女子の部   ３位まで

８．参 加 費   ５００円（参加賞を呈す）

９．申し込み方法

◎ Ｅ-メールでの申し込み

先ず申込みの主旨をメールしてください。記入用のテンプレート

を送りますので、選手名を記入し送ってください。

         （申し込みはＥ-メールのみといたします、ご注意ください。）

締切日４月２２日（月）までです。

名前には、必ずふりがなを付けてください。なお、参加費につい

ては当日受付で申し受け付けますが、参加賞の関係で欠席があっ

ても申し込み人数分頂きますのでご承知ください。

10．諸 注 意   中学生は必ずゼッケン(学校名)を着用するようにしてください。

飯山弓道会事務局

         〒３８９-２３０２   下高井郡木島平村南鴨

                       小池 健一  宛

℡ ０２６９-８２－２０６６

 E-mail   k2_koike@ybb.ne.jp

第５７回北信弓道大会のご案内

 謹啓 陽春の候 皆様方にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて 第５７回北信弓道大会（一般の部）を下記のとおり開催しますので、ご参加

いただきたくご案内申し上げます。                   敬具

第５７回北信弓道大会（一般の部）開催要項

１．主  催   飯山市体育協会

２．主  管   飯山弓道会

３．後  援   長野県弓道連盟 飯山ライオンズクラブ

４．日  時   平成２５年４月２９日（月）昭和の日

         午後１２時３０分より 受付開始 １時３０分まで

         午後 ２時００分より 競技開始（予定）

５．会  場   飯山市弓道場（城山公園内）

６．競技方法   近的６射  一般男子の部（個人戦）

               一般女子の部（個人戦）

７．表  彰   一般男子の部   １０位まで

         一般女子の部   １０位まで

８．参 加 費   ５００円（参加賞を呈す）

９．申し込み方法 当日受付にて、申し受けます。

         その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

10．諸 注 意   当日、中学、高校生の部と大変込み合いますがご承知ください。

         飯山弓道会事務局

〒３８９-２３０２   下高井郡木島平村南鴨

                      小池 健一  宛

                     ℡ ０２６９-８２-２０６６

                     E-mail   k2_koike@ybb.ne.jp